
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 37 AMMINISTRATIVO del 06/11/2018 CIG: ZD225A0F76
                                                                                                                 
OGGETTO: Abbonamento Infomedia anno 2018. Nuove Opportunità srl.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Premesso che  con precedente atto determinativo questo Ente ha aderito alla proposta progettuale offerta dalla 
Società  Nuove  Opportunità  srl  con  sede  in  Cosenza,  per  la  sottoscrizione  dell'abbonamento  denominato 
“Infomedia”,  che prevede l'attuazione di un sistema di acquisizione di informazioni dall'esterno, da veicolare poi 
nella struttura organizzativa dell'Ente, oramai indispensabile per sfruttare i canali di finanziamento accessibili;
Che la predetta società ha svolto in maniera regolare e puntale il servizio in argomento;
Che pertanto si è reso opportuno, per l'anno in corso, continuare ad avvalersi del supporto tecnico di consulenza 
della Società Nuove Opportunità srl con sede in Cosenza per l'importo di €  1.764,58, IVA compresa;
Dato atto che al cap. 122 UEB 0102103 del corrente bilancio risulta allocata la somma predetta;
Visto l’art. 36 del D. Lgs. 50/2016;
Visto  il  Regolamento  Comunale  per  l'esecuzione  in  economia  di  lavori,  forniture  e  prestazioni  di  servizio, 
vigente;
Rilevato come, per il servizio di che trattasi, non è possibile ricorrere al MEPA, in quanto nella proposta vi sono  
ulteriori contenuti  rispetto a quelli presenti sul mercato elettronico e pertanto non sono comparabili;
Vista la fattura n. FattPA 56_18 del 19.04.2018 dell'importo di € 1764,58 IVA compresa;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 
5, del D.Lgs. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza

D E T E R M I N A
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di liquidare alla Società Nuove Opportunità srl, con sede In Cosenza la somma di € 1.764,58,  giusta fattura 

n. FATTPA 56_18/2018,  con imputazione al cap. 122 UEB 0102103 del corrente bilancio per il servizio di 
supporto tecnico di consulenza di cui in narrativa;

 Di adempiere ai sensi dell'art. 17/ter del DPR n. 633/72;
 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del  

T.U. 267/2000 per i provvedimenti di competenza.

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                 f.to Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                              
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                           f.to  Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale

                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                       f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 02/04/2019 ed annotata al  n° 
dell'apposito registro.
Lì, 02/04/2019  
                                                                                                                                 f.to Il responsabile della pubblicazione

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

                                                                                           


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	D E T E R M I N A
	Il Responsabile del Servizio Amministrativo


